gasoil per un grup de calderes de gas al camp de futbol municipal de Torelló, amb una 
potència tèrmica útil màxima de 122 kw, amb un pressupost de seixanta-vuit mil cinc-
cents seixanta-nou euros amb setanta-dos cèntims (68.569,72€), que es desglossa en 
cinquanta-sis mil sis-cents seixanta-sis euros amb dinou cèntims (56.666,19€) i onze 
mil nou-cents euros amb cinquanta-tres cèntims (11.900,53€) en concepte d’IVA (21% 
d’IVA). 

Segon.- Autoritzar la despesa per una quantia de 68.569,72€, IVA inclòs, amb càrrec 
al núm. Operació 220230030184 de la partida 301-3422-6330000 (Projecte 2023-2-

[...]

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que regirà el 
contracte d’obres incloses en Projecte de substitució de dues calderes de gasoil per un 
grup de calderes de gas al camp de futbol municipal de Torelló, amb una potència 
tèrmica útil màxima de 122 kw, amb un valor estimat del contracte, de cinquanta-sis 
mil sis-cents seixanta-sis euros amb dinou cèntims (56.666,19€), IVA exclòs. 

Quart.- Convocar la licitació mitjançant la publicació en el Perfil del Contractant de 
l’anunci de licitació amb el contingut contemplat a l’annex III de la LCSP 2017, a fi que 
durant el termini de vint (20) naturals es puguin presentar les proposicions que